
PÅHLSSON HOLDING ApS

CVR-nr.: 26672783

Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2025

Kurt Paahlsson Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PÅHLSSON HOLDING ApS
Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 26672783
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 13 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80	-2.975
Resultat af ordinær primær drift		-80	-2.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	17.395
Andre finansielle indtægter		18.086	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87	-7.089
Ordinært resultat før skat		17.919	7.331
Skat af årets resultat		-4.746	0
Årets resultat		13.173	7.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-121.827	-114.669
I alt		13.173	7.331

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		954	321
Tilgodehavender i alt		954	321
Likvide beholdninger		954.656	1.098.569
Omsætningsaktiver i alt		955.610	1.098.890
AKTIVER I ALT		955.610	1.098.890

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		691.578	813.405
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		951.578	1.060.405
Skyldig selskabsskat		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.032	34.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.032	38.485
Gældsforpligtelser i alt		4.032	38.485
PASSIVER I ALT		955.610	1.098.890

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0